
ZARZĄDZENIE NR 592/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu osobowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie samochód osobowy OPEL VIVARO KOMBI Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej im. Macieja z Miechowa w Łasinie ul. Radzyńska 4 86-320 Łasin. 

§ 2. Przekazanie samochodu określonego w § 1 nastąpi w drodze podpisania protokołu przekazania -
przyjęcia środka trwałego PT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy w Łasinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D05312-46BD-41F8-BD93-A482C78204D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


